puli obtinuit illum per annum unum. tum pluribus inimicitarum gravium causis a priore patriarcha Maximo natis, nec non ab aliis pontificibus metropolitis et episcopis, qui nullo modo ferre Niphonem volebant, iterata est ipsius e patriarchico solio deductio magna cum animorum confusione, ecclesiae perturbatione aliorumque malorum incursione. illo ad hunc modum exacto et relegato, coacta de novo synodo de alio patriarcha surrogando consultatum est, ac multis et pontificum numero nominatis tandem una voce electus Dramas antistes.

### XIV. P. IOACHIMUS, Dramae metropolita.

Electione huius facta ad suffragia secundum consuetudinem itum est. accepta proinde et minore et maiore eius rei indicatione augustinissimam sedem cepit. erat hic aetate quidem iuvenis, nec doctrina expolitus, verum ecclesiasticis rebus perutilis, virtute conspicuus, animo submissus. propter huiusmodi animi indolem carus omnibus fuit et consecrati et civilis ordinis. consilium deinde cepit proficiendi in Iberiam, ut preces et benedictionem principibus regiisque omniisque populo impertiretur. quo profectus exceptus est et a primoribus et

μῆς καὶ εὐλαβείας, καὶ ἐφιλοδώρησαν αὐτὸν πολλὰ καὶ περισσά, ἵδοντα τὸ ταπεινὸν αὐτοῦ, ὅτι ἡτον ὄλος μιμητὴς τοῦ Χριστοῦ τοῦ μεγάλου ἀρχιερέως. καὶ ὡς ἐπάτησε καὶ ἴδε ὅλους τοὺς τόπους ἐκείνους τῆς Ἰβηρίας, ἐγύρησε καὶ ἦλθεν εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν εἰς τὸν Θρόνον αὐτοῦ μὲ βίον 5 πολύν.

Καὶ ὥσαν ἦλθεν, ἐφθόνησαν αὐτὸν πολλὰ ἀρχιερεῖς κληρικοί καὶ μέρος κοσμικοί. καὶ ἔνας μητροπολίτης Σηλυβρίας, τὸν ὁποῖον ἐκάθηραν ἀπὸ ταῖς κακαῖς πρᾶξαις αὐτοῦ, ὃνοῦ ἦσαν εἰς τὸν κόσμον φανεραῖς, καὶ δὲν ἡτον μόνον ἄξιος ῥὰ 10 τὸν ἐκαθήρουν, ἀμὴ καὶ νὰ τὸν ἐλιθοβολήσουν. καὶ ἐσκώθη τοῦτος, καὶ ὑπῆγεν εἰς τὸ διβάνη τοῦ σουλτάνου, καὶ ἐβαλε περισσότερα εἰς τὸ χαράτζη φλωρία χίλια. καὶ ἔγιναν ὅμοι χιλιάδες τρεῖς. ἀκούσαντες δὲ τοῦτο οἱ πασιάδες τὸν ἐδέχθησαν πολλὰ καλῶς. καὶ ἔτζη τῆς ὥρας ἔκραξαν τὸν πατρι-15 ἀρχην, αὐτὸν τὸν κύριν Ἰωακείμ, καὶ τοῦ εἰπαν “εἰ μὲν στέργεις τὰ χίλια φλωρία τὰ περισσότερα, ὃποῦ ἐβαλεν ὁ μητροπολίτης Σηλυβρίας διὰ νὰ γένει πατριάρχης, ἔτζη νὰ κάθεσε εἰς τὸν Θρόνον. εἰ δὲ καὶ δὲν τὰ στέργεις, νὰ εὐγῆς, νὰ καθίσῃ ἐκεῖνος πατριάρχης, ὅτι ἔναι ἀπόφασις καὶ δρι-20 144 σμὸς τοῦ σουλτάνου οὕτως. ὁ δὲ πατριάρχης, κύρις Ἰωακείμ, δὲν ἤθελησε νὰ στέρξει ταύτην τὴν ἐπανεύασιν· μόνον ἐδιάκρινε ὅτι νὰ λείψῃ ἐκ τοῦ πατριαρχικοῦ Θρόνου, περὶ νὰ

a nobilitate et a ceteris omnibus magno honore reverentiaque. munera ei multa et eximia dederunt, respicientes ad animi eius demissionem et modestiam, qua se totum ad imitationem Christi, summi pontificis, conformaverat. postquam singula Iberiae loca obeundit, e peregrinatione revertit, ac Cpolin ad thronum suum opulentus rediit.